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بینی«  عامل موفقیت، »واقع  مهمترین  اولین و  دیپلماسی  دنیای  در 
آیا  پرسید،  خارجه  امور  محترم  وزیر  از  باید  مبنا  این  بر  است. 
»واقعیت«  هستند  ظالمانه«  »تحریم های  به  مشهور  که  »تحریم ها« 

است یا »جوک«؟
اگر واقعیت است و بود و نبود آن در اقتصاد ما و بر ملت ما و نهایتاً 
در سرنوشت کشور مؤثر است چرا آن را »جوک« می نامید؟ اگر 
»جوک« است و قابل اعتنا و توجه نیست، چرا از زمان دو دولت 
قبل تاکنون همه آنها، با تلاش شبانه روزی، در پی رفع آن بوده و 
هستند؟ »جوک« که نباید این قدر مهم باشد که »محور و مرکز ثقل 

دیپلماسی« کشور شود!
حوزه های  در  مختلف  مسئولان  سخنان  به  نگاهی  دیگر  طرف  از 
گوناگون اقتصادی، بهداشتی و درمانی، نفت، معادن، خودروسازی، 
صادرات و واردات و ... بیندازید و در لابه لای صفحات مطبوعات 
کشور و خبرگزاری های داخلی، آنها را ببینید که هر کدام با ذکر 
آمار و ارقام، آثار مصیبت بار تحریم ها را چگونه بیان کرده اند. چرا 
همه  این  وجود  آیا  نخوانده اند؟  جوک  را  تحریم ها  آنها  هیچکدام 
تعارض و تضاد بین سخنان برخی از مسئولان باعث نمی شود که سایر 
گفته های آنها نیز در هاله ای از بی اعتمادی از سوی مخاطبان داخلی و 

خارجی واقع شده و ارزش کلام آنها نامعتبر شود؟
مگر مسئولان کشور بارها و بارها، مشکلات اصلی کشور و از جمله 
امری  را  آنها  و  نداده اند  نسبت  دشمنان  به  را  ظالمانه  تحریم های 
سرسام آور  گرانی  و  نرسیدن  خاطر  به  مگر  نخوانده اند؟  »واقعی« 
داروها، هزاران نفر در دام دردهای ناشی از بیماری ها گرفتار نشده اند 
و بعضاً جان نسپرده اند؟ مگر خودروسازان، ریشه گران شدن چندین 
با  مرتبط  را  آنها  قطعات  و  خودروها  میلیاردی  چند  و  میلیونی 
تحریم ها قلمداد نکرده اند؟ مگر بسیاری از کارخانه ها و شرکت های 
تولیدی به خاطر نرسیدن قطعات و مواد اولیه و گرانی سرسام آور 
آنها، مجبور به توقف یا درگیر با مشکلات حاد در فعالیت خود نشده 
و بقیه هم که مانده اند مگر مجبور به افزایش مستمر قیمت کالاها و 
از  را  قدرتمند  روسیه  غرب،  تحریم های  نشده اند؟  خویش  خدمات 

پای درآورده، چگونه است که برای شما جوک شده است؟
آنگاه سراغ  پذیرفت،  را  باید »واقعیات«  ابتدا  دیپلماسی  دنیای  در 
راه چاره و درمان رفت در غیر این صورت، موفقیتی حاصل نخواهد 

شد.

 
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

جوک نیست، واقعیتی تلخ است!

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس 

خبر داد؛

ارتقای سطح ایمن سازی بزرگترین 
قطب تولید، صنعت و اشتغال 

استان فارس
4

امیرعبداللهیان: 

تحریم های آمریکا به جوک 
تبدیل شده است
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فارس،  منطقه  در  سینا  بانک  مدیر  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
و  قرض الحسنه  منابع  افزایش  منظور  به  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه 
مشارکت مردمی در این امر عام المنفعه و ترویج سنت پسندیده قرض الحسنه 
بانک سینا هفتمین دوره جشنواره حساب های قرض الحسنه با جوایز ویژه 

برگزار می شود.
بابک رستگار در مصاحبه با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: همان طور که 
در قرآن کریم و احادیث، قرض الحسنه را در ردیف نماز و زکات آورده 
لاةَ وَ آتُوا  و اهمیت قائل شده است و مصداق این سخن آیه " أَقیمُوا الصَّ
کاةَ وَ أَقْرِضُوا اللَّ قَرْضًا حَسَنًا ..." است، بانک سینا در این باره هفتمین  الزَّ

دوره جشنواره را با جوایز متنوعی برگزار می کند.
مدیر بانک سینا استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به فرصت 
از  متقاضیان  بانک سینا و  تمام صاحبان حساب  بهره مندی  برای  پیش رو 
به  توجه  با  کرد:  تصریح  سینا  بانک  قرض الحسنه  جشنواره  دوره  هفتمین 
استقبال از این دوره آخرین مهلت افتتاح و یا تکمیل موجودی تا انتهای 

شهریورماه سال جاری است.
رستگار در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تاریخچه تأسیس بانک سینا 
مطرح کرد: این بانک در سال 1364 تحت عنوان موسسه مالی و اعتباری 

بنیاد شروع به فعالیت کرد و از سال 1387 به بانک سینا نامگذاری شد.
وی اضافه کرد: در حال حاضر تعداد 17 شعبه بانک سینا و یک باجه در دو 

استان فارس و کهگیلویه و بویر احمد مشغول به فعالیت می باشند.
* پرداخت ۱۰۰ درصد بودجه تسهیلات ازدواج و فرزند آوری

معظم  مقام  رهنمودهای  راستای  در  بانک  این  فعالیت  به  اشاره  با  رستگار 
اشتغالزایی  برنامه های  و  طرح ها  دولت،  برنامه های  و  سیاست ها  رهبری، 
کرد:  تصریح  محروم  و  یافته  توسعه  کمتر  مناطق  در  محرومیت زدایی  و 
فارس  منطقه  در  سینا  بانک  پایان سال گذشته  در  منتشر شده  آمار  بر  بنا 
را  بهزیستی  و  امداد  بودجه کمیته  درصد  احمد 1۰۰  بویر  و  و کهگیلویه 
فرزند  و  ازدواج  تسهیلات  بودجه  درصد   1۰۰ همچنین  و  کرده  پرداخت 

آوری را طبق مفاد تبصره 16 پرداخت کرده است.
و  کهگیلویه  فارس،  منطقه  در  سینا  بانک  عملکرد  از  *تقدیر 

بویراحمد
او با اشاره به تقدیر مسئولین ذیربط از عملکرد بانک سینا در تحقق منویات 
مقام معظم رهبری گفت: آخرین تقدیرنامه توسط مرتضی بختیاری ریاست 

به دلیل حمایت هایی که  امسال  تابستان  امام خمینی )ره( در  امداد  کمیته 
بانک سینا در منطقه فارس، کهگیلویه و بویراحمد درخصوص تخصیص و 

پرداخت تسهیلات به مددجویان و کارفرمایان اهدا شده است.
شرعی  تطبیق  نظارت  و  استقرار  زمینه  در  پیشرو  سینا   *بانک 

از طرف شورای فقهی بانک مرکزی
به گفته رستگار بانک سینا به عنوان بانک پیشرو در زمینه استقرار و نظارت 
طرف  از   14۰2 سال  در  اعتباری  مؤسسات  سایر  میان  در  شرعی  تطبیق 

شورای فقهی بانک مرکزی انتخاب شد.
*۲۰ طرح اعتباری جهت اشتغال و تولید به مشتریان بانک سینا

 این مدیر جوان در ادامه تصریح کرد: بانک سینا بالغ بر 2۰ طرح اعتباری 
کار  و  کسب  تحول  طرح  غالب  در  تولید  و  اشتغال  مالی،  تأمین  جهت 
بانکداری خرد، اجتماعی، تجاری و اختصاصی جهت مشتریان با سلیقه های 
با  می توانند  بانک  این  مشتریان  و  است  نموده  عرضه  و  طراحی  متفاوت 
مراجعه به شعب بانک و یا سایت بانک سینا به آدرس www.sinabank.lr از 

جزئیات بیشتر طرح ها مطلع اند.
مدیر بانک سینا در منطقه فارس، کهگیلویه و بویر احمد تصریح کرد: بانک 
سینا با اتکا به فن آوری های نوین نظام بانکی در راستای سیاست های پولی و 
مالی بانک مرکزی به منظور انجام مسئولیت های اجتماعی و ارزش آفرینی 

جهت مشتریان گام برداشته و پیشرو بوده است.
*افتتاح حساب غیرحضوری از طریق اپلیکیشن سیبانک

مراجعه  بدون  تسهیلات  دریافت  و  حساب  افتتاح  به  اشاره  با  رستگار 
بانکداری  عملیات  کلیه  می توانند  شهروندان  کرد:  خاطرنشان  حضوری 
اپلیکیشن  طریق  از  را  تسهیلات  دریافت  و  حساب  افتتاح  از  اعم  خرد 
لینک طریق  از  سیبانک  نرم افزار  دریافت  وجهت  دهند  انجام   سیبانک 

sibank.sinabank.ir اقدام نمایند.

هفتمین جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا 
شهریورماه امسال با جوایز ویژه تا پایان
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استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
عنوان کرد؛

۴۸۵ مدرسه سنگی در استان 
کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد

بیماری که صدرنشین مرگ های سرطانی 

در ایران است

سالانه ۱۵ هزار مورد ابتلا به 
سرطان معده در کشور اضافه می شود

همراه با فیلم
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واکسنی که در زمستان ما 
را محافظت می کند
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رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد؛

وجود سطحی بالغ بر ۴۴ هزار هکتار 
انجیرستان در استان فارس
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سخنگوی شهرداری شیراز:

در برخورد با ساخت وسازهای غیرمجاز 
با کسی تعارف نداریم

تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده استاندار فارس در شورای اداری مطرح کرد؛

مهرماه امسال میزبان سفر 
ریاست جمهور به استان فارس 

خواهیم بود
پذیرفتنی نیست، مدیران دستگاه ها در تعامل با رسانه ها دچار مشکل باشند

موظف هستید از ظرفیت  رسانه ها برای حذف نقاط ضعف و ایرادات 

و اطلاع رسانی عملکرد خود استفاده کنید

یادداشت 
روز

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر«

 بخوانید

4


